Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 244/2001.
Em 07 de novembro de 2001

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD,
Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica a Uma.
Sr". Juliana Almeida DD. Secretária Municipal de Saúde, sobre a seguinte
necessidade;

Pede-se que se proceda a pulverização adequada no Rio Una,
nesta cidade, objetivando inibir focos de mosquitos comprovadamente
existente.

Sala das sessões, 07 de novembro de 2001

MAR< ÜUSrDOEULINGER ASSAD

VERE7aX)R

Üàrii.-!-! Mun-cir''*' Ancilítla • £.S.
P .P O TOCO l o

W".

-

Rodovia do Sol, 1620 - VHa Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS